
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2021 

PROTOCOLO 2021/04/288414 

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86. 

 
CONTRATADA:  ROQUE HOLEK - ME   
                            CNPJ nº 08.948.460/0001-58 

 

OBJETO: aquisição de uniformes sendo conjuntos cirúrgicos e conjunto de roupas a serem 
utilizados exclusivamente no ambiente de trabalho para o combate ao COVID-19, para assim evitar 

a transmissão para ambientes domésticos. Conforme anexo abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE Valor unit. Valor Total 

1 
Conjunto cirúrgico, um bordado incluso; bolsos, 

tamanhos variados. 
62 

 

R$ 130,00 

 

R$ 8.060,00 

2 
Camisa Polo em Piquet; bordado incluso; masculinas 

e femininas; tamanhos variados. 
38 

 

 

   R$ 58,00 

 

 

R$ 2.204,00 

3 
Jaqueta em microfibra; com forro; bordados inclusos; 

masculinas e femininas. 
55 

 

R$ 130,00 

 

R$ 7.150,00 

Valor Total R$ 17.414,00  

VALOR: R$ 17.414,00 (Dezessete mil quatrocentos e quatorze reais). 

 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 07.00 – Depto. de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 

1030100072.015 – Atividades Operacionais do Fundo Municipal de Saúde; 33.90.30 Material de 

consumo; Despesa: 458. 

 

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

Bom Sucesso do Sul, 28 de junho de 2021. 
 

 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 

 


